
平成 25 年 9 月 18 日 

 

お客様 各位 

 

株式会社鉄人化計画 

 

採点 BINGO・チャレンジ採点企画についてのお知らせ 

 

謹啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、カラオケの鉄人全店舗で展開をしております弊社サービスのうち、 

「採点 BINGO」および「チャレンジ採点企画（採点 100 点で、賞金 1万円をプレ

ゼントする企画）」のご提供を、平成 25 年 9 月 19 日付で終了させていただくこ

ととなりました。 

多くの皆さまにご愛顧いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

急なご案内となりましたことをお詫び申し上げます。 

 

今後も皆さまのご期待に沿えるよう、 

さまざまなサービスを企画して参りますので 

引き続きのご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                              敬具 


